（様式第１号）
令和２年　　月　　日
岩手県高等学校体育連盟ハンドボール専門部
部　長　　川村　俊彦　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地　　〒

　　　名　　　　　　称
　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会協賛申込書
　令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会における協賛として、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込内容
金　　額　　　　　　　　　　　　　　円

２　特記事項

３　連絡先
	担当者

	所属・役職

	電　話
	　　　　－　　　　－
	ＦＡＸ
	　　　　－　　　　－

	メール

（様式第１号）記載例

令和２年　４月　１日
岩手県高等学校体育連盟ハンドボール専門部
部　長　　川村　俊彦　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地　　〒０２５－８６０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 岩手県花巻市花城町９番３０号
　　　名　　　　　　称　　株式会社　花巻スポーツ
　代表者名（氏名）　代表取締役　　花巻　太郎　　　　印

令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会協賛申込書
　令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会における協賛として、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込内容
　　金　　額　　　　　１００，０００　円
[bookmark: _GoBack]

２　特記事項
	(例)この協賛金は、大会運営における熱中症対策にご利用いただければ幸いです。大会の成功をお祈りしています。

３　連絡先
	担当者
	送球　次郎
	所属・役職
	営業部　部長

	電　話
	０１９８－　１２　－３４５６
	ＦＡＸ
	０１９８－　９８　－７６５４

	メール
	soukyuu-jiro@city.hanamaki.iwate.jp